
Olga Bazalová 
Větrná 1454/72 
370 05 České Budějovice 
 
Stanislav Mašek  
KLUB AGILITY ČESKÉ REPUBLIKY,z.s. 
U Pergamenky 3  
170 00 Praha 7  
 
Věc: Zpráva rozhodčího z neoficiální soutěže A0 v Kutné Hoře dne 9.4.2022 
 
Tímto potvrzuji, že jsem dne 9.4. 2022 posuzovala neoficiální soutěž agility jako řádně delegovaná 
rozhodčí. Soutěž proběhla při závodě č. 22106, O Kutnohorský groš + MČR bearded collií a MČR 
chodských psů. 
 
Počet týmů: Celkem startovalo 17 týmů. Všichni psi byli starší 18 měsíců. 
Překážky: Všechny překážky, které pořadatel poskytl, odpovídaly řádu KAČR. 
Plocha a povrch: Travnatá plocha kynologického cvičiště, plocha parkuru odpovídala řádu KAČR. 
Pomocníci: Pomocníků bylo dostatek, byli řádně poučeni a svou činnost vykonávali svědomitě. 
Měření času: Byla použita elektronická časomíra. 
 
Na závodech nedošlo ke zranění psa ani psovoda a nebyla jsem svědkem nesportovního, nebo 
nevhodného chování ke psu ani k lidem. 
 
V případě potřeby mohu poskytnout další informace ohledně závodu (tel: 724257533, email: 
o.bazalova@email.cz).  
 
           
 
 
 
 
V Českých Budějovicích, dne 10.4. 2022      Olga Bazalová 


